
Zarz4dzenie Nr 0050. I 8.202 I
W6jta Gminy Lubomino

z dnia I kwietnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnqtrznei procedury w zakresie przeciwdzialania
niewywiqzywaniu sig z obowiqzku przekazywania informacji o schematach podatkowych

Na podstawie przepis6w art.86a - 860 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa
(tj. Dz.U. z 2O2O r. poz. 1325) celem przygotowania Gminy Lubomino do przeciwdzialania
niewywiqzywaniu siq z obowiqzku przekazywania informacji o schematach podatkowych zarzqdza siq,

co nastqpuje:

5 1.1. Wprowadza siq Wewnqtrznq procedurq w zakresie przeciwdzialania niewywiqzywaniu siq z

obowiqzku przekazywania informacji o schematach podatkowych stanowiqcq zalqcznik Nr 1, zwanq

dalej,,Wewnqtrznq procedu rq".

2. Obowiqzek stosowania Wewnqtrznej procedury dotyczy wszystkich jednostek organizacyjnych
Gminy Lubomino, okre6lonych w zalqczniku Nr 2.

5 2.1. Pracownik6w na samodzielnych stanowiskach oraz Kierownik6w referat6w Urzqdu Gminy
zobowiqzuje siq do:

a. poinformowania podleglych pracownik6w o wejiciu w zycie Procedury MDR,

b. zapoznania pracownik6w z Procedurq MDR,

c. kontroli przestrzegania przez pracownik6w wytycznych zawartych w Procedurze MDR
oraz jej zalqcznikach.

2. Kierownik6w jednostek organizacyjnych Gminy, kierownik6w referat6w oraz pracownik6w
zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach zobowiqzuje siq do przestrzegania regulacji
okreSlonych w art. 86a - 860 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r.

poz. 1325).

5 3. Wykonanie Z arzqdzenia powierza siq kierujqcym referatami organizacyjnymi Urzqdu, kierownikom
jednostek organizacyjnych Gminy.

5 4. Nadz6r nad realizacjq Zarz1dzenia powierza siq Skarbnikowi Gminy Lubomino.

$ 5. Zarzqdzenie wchodzi w iycie z dniem podpisania.

W6jt Smini, L/:blmino


